

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от "СТИВ-14" ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от Емил Велинов Трайков

(трите имена)

в качеството му на Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника: 203135037

Точен адрес за кореспонденция: ]

Телефонен номер/Факс: ]

E-mail: ]

Банкови реквизити:

Всички данни в този документ са заличени на основание  
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП.

Банка:

IBAN: ]

BIC: ]

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Ремонтни работи по НЧ „Искра 1932” в с.Димитровче”

Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие, както следва:

| Ремонтни работи по НЧ „Искра 1932” в с.Димитровче |  |                |            |                  |                    |
|---|--|----------------|------------|------------------|--------------------|
| №   | Наименование на видовете СМР   |                | Количество | Ед. цена без ДДС | Обща ст-ст без ДДС |
| 1   | Обръщане с вароциментов разтвор около новомонтирани прозорци /външно и вътрешно/ | м              | 188        | 6.37             | 1197.56            |
| 2   | Обръщане с гипсова шпакловка /външно и вътрешно/                                 | м              | 188        | 4.82             | 906.16             |
| 3   | Поставяне алуминиев ъгъл   | м              | 188        | 1.78             | 334.64             |
| 4   | Превоз,монтаж и демонтаж скеле за фасада   | м <sup>2</sup> | 280        | 2.37             | 663.60             |
| 5   | Кърпене фасада   | м <sup>2</sup> | 8          | 10.63            | 85.04              |
| 6   | Грундиране и фасадна боя/две ръце/   | м <sup>2</sup> | 324        | 4.27             | 1383.48            |
| 7   | Подмазване первази под прозорци профилирано                                      | м              | 20         | 7.62             | 152.40             |
| Обща стойност без ДДС                             |  |                |            |                  | 4722.88            |



18.08.2011

|  |                     |         |
|--|---------------------|---------|
|  | ДДС 20%             | 944.58  |
|  | Обща стойност с ДДС | 5667.46 |

Цената включва всички разходи на Изпълнителя по изпълнение на предмета на обществената поръчка и изискванията на нормативната уредба. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по обществената поръчка.

Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним поръчката, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проект) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

Посочената цена е **окончателна** и не подлежи на увеличение.

*От участие в обществената поръчка се отстранява участник, допуснал техническа или аритметична грешка в ценовата оферта, както и участник предложил цена за изпълнение на поръчката по-висока от максималната стойност на осигурения бюджет.*

Дата: 26.11.2018 г.

\_\_\_\_\_ [подпис, печат]  
 Управител  
 STIV-14 LTD

Всички подписи в този документ са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП.